

HEJM Holding ApS

Læssøgade 72, 5230 Odense M

CVR-nr. 37 16 82 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Helle Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEJM Holding ApS Læssøegade 72 5230 Odense M
	CVR-nr.: 37 16 82 97
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
Direktion	Helle Johansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Squash & Fitness ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiel virksomhed samt iøvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.820 kr. mod -5.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.680.804 kr. mod -16.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.820	-5.328
Andre finansielle indtægter	105.317	72.904
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.765.796	-84.214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-272</u>	<u>-348</u>
Resultat før skat	-3.666.571	-16.986
1 Skat af årets resultat	<u>-14.233</u>	<u>17</u>
Årets resultat	<u>-3.680.804</u>	<u>-16.969</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.748.304</u>	<u>-77.969</u>
Disponeret i alt	<u>-3.680.804</u>	<u>-16.969</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	5.399.990	9.165.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.399.990</u>	<u>9.165.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.399.990</u>	<u>9.165.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.641.557	1.579.792
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.956
Tilgodehavender i alt	<u>2.641.557</u>	<u>1.584.748</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	474.769	439.373
Værdipapirer i alt	<u>474.769</u>	<u>439.373</u>
Likvide beholdninger	1.908.908	2.967.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.025.234</u>	<u>4.991.470</u>
Aktiver i alt	<u>10.425.224</u>	<u>14.157.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.297.952	14.046.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	10.415.452	14.157.256
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.772	0
Gældsforpligtelser i alt	9.772	0
Passiver i alt	10.425.224	14.157.256

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	14.046.256	61.000	14.157.256
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.748.304	67.500	-3.680.804
	<u>50.000</u>	<u>10.297.952</u>	<u>67.500</u>	<u>10.415.452</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	14.366	0	
Regulering af tidligere års skat	-133	0	
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>-17</u>	
	<u>14.233</u>	<u>-17</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	-84.214	0	
Årets nedskrivning	<u>-3.765.796</u>	<u>-84.214</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-3.850.010</u>	<u>-84.214</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.399.990</u>	<u>9.165.786</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Squash & Fitness ApS, Odense	50 %	<u>15.892.772</u>	<u>-2.438.801</u>
		<u>15.892.772</u>	<u>-2.438.801</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024			<u>474.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>22.385</u>